UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PPGE

EDITAL Nº 005/2014

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS E

ESPECÍFICOS

A Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso 2015

no curso de Mestrado Acadêmico em Educação do Programa de Pós-graduação em

Educação da Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/UFOPA), no uso de suas

atribuições, torna público o resultado da Prova de Conhecimentos Gerais e

Específicos por Linha de Pesquisa (1 e 2).

LINHA 1

INSCRIÇÃO NOTA

ME 140031 7,13

ME 140032 7,90

ME 140034 2,30

ME 140039 5,35

ME 140040 3,75

ME 140042 4,70

ME 140043 9,10

ME 140044 7,70

ME 140053 3,50

ME 140057 3,73

ME 140062 0,00

ME 140064 1,48

ME 140066 4,68

ME 140070 7,60

ME 140071 9,50

ME 140072 9,40

ME 140073 5,48

ME 140074 8,10

INSCRIÇÃO NOTA

ME 140076 6,13

ME 140083 7,93

ME 140085 8,00

ME 140088 8,43

ME 140089 7,83

ME 140093 6,90

ME 140095 7,40

ME 140097 8,00

ME 140101 3,85

ME 140104 5,20

ME 140108 4,43

ME 140110 3,40

ME 140112 7,90

ME 140113 7,40

ME 140118 8,30

ME 140122 8,70

ME 140123 2,68

ME 140124 2,55

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PPGE

EDITAL Nº 005/2014

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS E

ESPECÍFICOS

INSCRIÇÃO NOTA

ME 140129 1,55

ME 140133 7,80

ME 140136 8,60

ME 140140 0,00

ME 140141 7,10

ME 140151 8,80

ME 140155 7,10

ME 140156 9,70

ME 140157 7,10

ME 140162 9,30

ME 140164 6,58

ME 140190 6,55

ME 140196 7,35

ME 140201 7,03

ME 140202 3,10

ME 140203 7,33

ME 140204 3,25

ME 140206 2,10

ME 140212 8,40

ME 140215 5,95

ME 140218 9,20

ME 140221 7,80

INSCRIÇÃO NOTA

ME 140226 5,65

ME 140232 8,10

ME 140237 5,25

ME 140241 4,35

ME 140242 7,50

ME 140251 6,75

ME 140256 4,83

ME 140259 2,38

ME 140262 4,58

ME 140265 5,40

ME 140268 0,93

ME 140269 5,68

ME 140274 7,68

ME 140276 6,35

ME 140283 7,90

ME 140294 3,50

ME 140297 4,38

ME 140302 3,30

ME 140315 7,60

ME 140316 5,10

ME 140319 4,00

LINHA 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PPGE

EDITAL Nº 005/2014

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS E

ESPECÍFICOS

LINHA 2

INSCRIÇÃO NOTA

ME 140001 8,00

ME 140004 7,40

ME 140012 3,28

ME 140013 8,10

ME 140014 7,08

ME 140016 1,98

ME 140017 1,95

ME 140018 4,88

ME 140019 8,50

ME 140020 6,83

ME 140021 8,10

ME 140023 3,93

ME 140024 7,90

ME 140027 4,35

ME 140028 4,18

ME 140033 6,23

ME 140036 5,60

ME 140037 5,85

ME 140038 3,18

ME 140045 7,70

ME 140046 9,00

ME 140047 8,90

ME 140052 7,00

INSCRIÇÃO NOTA

ME 140055 8,10

ME 140056 5,35

ME 140058 9,50

ME 140060 4,05

ME 140068 4,25

ME 140079 4,43

ME 140080 8,20

ME 140081 4,63

ME 140084 5,60

ME 140087 9,00

ME 140090 4,98

ME 140091 8,10

ME 140092 6,75

ME 140094 4,20

ME 140096 8,20

ME 140099 8,20

ME 140102 5,63

ME 140103 8,00

ME 140106 5,98

ME 140114 8,93

ME 140115 4,83

ME 140120 9,30

ME 140121 8,30

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PPGE

EDITAL Nº 005/2014

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS E

ESPECÍFICOS

INSCRIÇÃO NOTA

ME 140128 6,25

ME 140131 6,38

ME 140135 5,10

ME 140137 3,98

ME 140138 8,80

ME 140139 8,40

ME 140144 1,53

ME 140145 7,00

ME 140146 3,60

ME 140148 2,58

ME 140150 4,33

ME 140153 7,13

ME 140158 4,70

ME 140161 6,33

ME 140166 7,00

ME 140168 7,70

ME 140169 4,70

ME 140170 7,70

ME 140171 1,83

ME 140176 4,55

ME 140177 5,20

ME 140183 7,10

ME 140185 2,95

ME 140186 5,38

ME 140187 7,10

INSCRIÇÃO NOTA

ME 140189 5,83

ME 140191 3,68

ME 140192 4,03

ME 140193 5,55

ME 140197 5,03

ME 140199 6,05

ME 140207 2,25

ME 140210 6,35

ME 140211 8,30

ME 140216 8,80

ME 140217 3,55

ME 140223 8,20

ME 140225 4,53

ME 140227 8,00

ME 140230 5,10

ME 140233 9,00

ME 140234 2,43

ME 140243 5,33

ME 140247 8,60

ME 140249 6,60

ME 140250 6,23

ME 140252 3,40

ME 140253 6,45

ME 140254 3,93

ME 140255 8,70

LINHA 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PPGE

EDITAL Nº 005/2014

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS E

ESPECÍFICOS

INSCRIÇÃO NOTA

ME140257 7,50

ME 140266 2,85

ME 140270 8,10

ME 140272 4,23

ME 140275 4,48

ME 140277 5,30

ME 140278 6,53

ME 140288 4,80

ME 140295 7,25

ME 140311 4,75

ME 140312 4,03

ME 140313 4,23

ME 140318 6,40

ME 140320 8,50

ME 140321 7,13

LINHA 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PPGE

EDITAL Nº 005/2014

NOTA DE ESCLARECIMENTO

De acordo com o item 4.2.4.1 do Edital nº 005/2014, abaixo relacionado:

“4.2.4.1 A prova valerá dez pontos, com fração centesimal, sendo sete a

nota mínima de aprovação.”

Santarém, 26 de fevereiro de 2015.

Tânia Suely Azevedo Brasileiro (Presidente)

Anselmo Alencar Colares
Antonio Carlos Maciel

Doriedson Alves de Almeida
Ediene Pena Ferreira

Edilan de Sant' Ana Quaresma
Hergos Ritor Froes de Couto

Iani Dias Lauer Leite
Irani Lauer Lellis

José Ricardo e Sousa Mafra
Luiz Percival Leme Brito

Maria de Fatima Matos de Souza
Maria Lilia Imbiriba Sousa Colares

Nilton Varela Hitotuzi
Sinara Almeida da Costa

Solange Helena Ximenes Rocha
Kécia Paulino dos Santos (Secretária)

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo
Portaria nº 3.070, de 12 de dezembro de 2014